
 
Uchwała nr 8/2011 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 15 lutego 2011r. 

 
w sprawie ustalenia planów finansowych 

w związku z wykonywaniem budżetu 
Powiatu Drawskiego na rok 2011 

 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z dnia 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami) oraz w 
nawiązaniu do uchwały Rady Powiatu Drawskiego na rok 2011 – Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
samorządowi i plany finansowe jednostek organizacyjnych powiatu obejmujące planowane 
wielkości dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 
 
Załączniki do niniejszej uchwały są do wglądu w Wydziale Organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pom. 
 
 
 


